
Uchwała nr O – 29 – V – 2020 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 546/XXIII/20 z dnia 14 stycznia 2020 r.  

Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Architektów RP  

 

Na podstawie art. 33 pkt 16 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), w związku z uchwałą  

nr 546/XXIII/20 z dnia 14 stycznia 2020 r. Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Architektów RP  

w sprawie rocznego programu działania Okręgowej Rady Izby Architektów RP w 2020 r. oraz uchwałą 

nr O-10-V-2020 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie stanowiska 

Krajowej Rady Izby Architektów RP w przedmiocie Uchwały nr 546/XXIII/20 z dnia 14 stycznia 2020 r. 

Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Architektów RP, wobec bezskutecznego upływu 30 dniowego 

terminu na zmianę uchwały przez Radę Mazowieckiej Okręgowej Izby Architektów RP, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W rocznym programie działania Okręgowej Rady Izby Architektów RP, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 546/XXIII/20 z dnia 14 stycznia 2020 r. Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Architektów 

RP, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 lit c Programu otrzymuje brzmienie: „współpraca z czasopismem Izby Architektów RP – 

Zawód:Architekt”; 

2) na końcu pkt 3 lit e Programu dodaje się zdanie w brzmieniu: „Wszystkie działania określone 

w pkt e, w tym działania w ramach zjazdu ARCE oraz konferencji poświęconej „roli architekta, 

jako demiurga społecznego” będą realizowane w porozumieniu z Krajową Izbą Architektów 

RP.”.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                       Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 

 

 

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP   Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju; 

2. Mazowiecka Okręgowa Izba Architektów RP; 

3. a/a. 


